Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                               № __________

Об утверждении Порядка подготовки проектов муниципально-частного партнёрства, принятия решений о реализации проектов муниципально-частного партнёрства, мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнёрстве на территории муниципального образования «город Ульяновск», Порядка проведения конкурса на право заключения соглашения о муниципально-частном партнёрстве на территории муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновск от … № …, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок подготовки проектов муниципально-частного партнёрства, принятия решений о реализации проектов муниципально-частного партнёрства, мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнёрстве на территории муниципального образования «город Ульяновск».

2. Утвердить Порядок проведения конкурса на право заключения соглашения о муниципально-частном партнёрстве на территории муниципального образования «город Ульяновск».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования

Глава города Ульяновска                                                                   С.С.Панчин

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин